
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 20  /  6. 3. 2007  /  Stran  2537 

11. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-251/2006
Ljubljana, dne 21. februarja 2007
EVA 2006-2311-0042

Marija Lukačič l.r.
Ministrica

za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

952.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o proženju 
snežnih plazov

Na podlagi drugega odstavka 77. člena Zakona o varstvu 
pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 
– uradno prečiščeno besedilo) in 8. člena Uredbe o organizi-
ranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in 
pomoč (Uradni list RS, št. 22/99, 99/99, 102/00, 33/02, 106/02, 
21/05, 110/05 in 5/07) izdaja minister za obrambo

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o proženju 	

snežnih plazov

1. člen
V Pravilniku o proženju snežnih plazov (Uradni list RS, 

št. 70/04) se v prvem odstavku 9. člena besedilo »pristojnim 
za upravo« nadomesti z besedilom »pristojnim za notranje 
zadeve«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-48/2007-2
Ljubljana, dne 27. februarja 2007
EVA 2007-1911-0016

Karl Erjavec l.r.
Minister

za obrambo

DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
953.	 Sklep o določitvi višine in načina plačevanja 

članarine Območni obrtni zbornici Mozirje za 
leto 2007

Na podlagi 39. in 41. člena Obrtnega zakona (Uradni list 
RS, št. 40/04 – UPB1) in na podlagi 15. člena Statuta Območne 
obrtne zbornice Mozirje, sprejetega na seji skupščine Območ-
ne obrtne zbornice Mozirje, dne 24. 2. 2003, je skupščina 
Območne obrtne zbornice Mozirje na svoji 5. seji dne 13. 12. 
2006 sprejela

S K L E P
o določitvi višine in načina plačevanja članarine 

Območni obrtni zbornici Mozirje za leto 2007

I.
Članarino plačujejo člani Območne obrtne zbornice Mo-

zirje (v nadaljnjem besedilu: zbornica) s statusom fizične in 
pravne osebe, ki opravljajo pridobitno dejavnost v Republiki 
Sloveniji kot obrtno, obrti podobno ali domačo in umetnostno 
obrt, obrtne zadruge in oblike njihovega združevanja.

Obveznost iz prvega odstavka te točke velja tudi za vse 
člane, ki so pristopili v članstvo na podlagi lastne pisno izkaza-
ne odločitve (prostovoljni člani).

II.
Člani iz prve točke tega sklepa, skladno z določenimi 

osnovami v drugem odstavku 39. člena obrtnega zakona, pla-
čujejo mesečno članarino, kot sledi:

– fizična oseba, ki je iz naslova opravljanja dejavnosti 
zdravstveno, pokojninsko in invalidsko zavarovana, plačuje 
članarino v višini 2,685% od bruto najnižje pokojninske osnove 

Priloga 1:

Ovitek:

Izkaznica (sprednja stran): 

Izkaznica (zadnja stran):       




